福州职业技术学院（学生工作处）

榕职院学〔2022〕27号

关于做好2022年福州职业技术学院名班主任工作室遴选工作的通知

各二级学院：

为落实《职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）》，提质培优、增值赋能、以质图强，打造优质团队和品牌，根据《福州职业技术学院班主任工作室建设与管理实施办法(试行)》（榕职院学〔2021〕61号）（附件1），经研究，拟开展2022年福州职业技术学院名班主任工作室建设工作。现将有关申报工作通知如下：

一、推荐程序
1.个人自荐。凡是符合申报条件的班主任均可申报，填写《福州职业技术学院名班主任工作室申报表》（附件2），经二级学院审核后报学生工作处；

2.资格审核。学生工作处按照申报条件会同相关职能部门对申报者进行遴选，确定工作室立项建设，建设期为12个月。
二、工作要求
1.各二级学院要高度重视名班主任工作室遴选和培育工作，每院应推荐不少于1个工作室。名班主任工作室主持立项、终期验收情况纳入二级学院年度绩效考核。学校每年评选优秀班主任等荣誉时，工作室主持人和团队成员优先。

2.申报材料请于2022年5月25日前报送至学生工作处（综合楼305），联系人：林昇，联系电话：83760327，电子邮箱：908700460@qq.com。
附件：1.福州职业技术学院班主任工作室建设与管理实施办法(试行)
2.福州职业技术学院名班主任工作室申报表
                              学生工作处 人事处 教务处
2022年5月12日
附件2
福州职业技术学院班主任工作室申报表
	主持人姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	院别

	现任职务

	职称

	所带年（班）级

	参加工作时间

	主持人主要研究简历（最近四年）

	工作室成员（不含主持人）
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	所在学院及职务
	任务分工

	一、建设背景和已有基础
二、建设目标
三、工作计划及具体措施

	四、特色亮点

	五、保障条件

	六、预期成效

	七、经费管理

	八、主持人所在二级学院意见
                            负责人（签字）：        （公章）

                                              年   月   日

	九、职能部门意见
负责人（签字）：        （公章）
                                              年   月   日